
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
0 4  42 їй 2 3 м. Київ

Про внесення змін до наказу 
Міністерства освіти і науки 
України від 11.09.2023 № 1113

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 630 (зі змінами), з урахуванням доповідної записки заступника 
Міністра освіти і науки України від 29.11.2023 № 1/208-вн-23, та відповідно до 
протокольного рішення Наукової ради Міністерства освіти і науки України 
(далі -  Наукова рада МОН) від ЗО листопада 2023 року, з метою забезпечення 
належного рівня організації, проведення та завершення у 2023 році конкурсного 
відбору проектів досліджень і розробок

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства освіти і науки України від 11.09.2023 
№ 1113 «Про проведення у 2023 році конкурсного відбору фундаментальних 
наукових досліджень, прикладних наукових досліджень, науково-технічних 
(експериментальних) розробок» такі зміни:

1) в абзаці третьому пункту 1 число та слово «12 грудня» замінити числом 
та словом «22 грудня»;

2) у пункті 4 число «04» замінити числом «22»;
3) у підпункті 2 пункту 5 число «15» замінити числом «29».

2. Директорату розвитку науки (Мозолевич Г.) врахувати протокольне 
рішення Наукової ради МОН при проведенні у 2023 році конкурсного відбору 
фундаментальних наукових досліджень, прикладних наукових досліджень, 
науково-технічних (експериментальних) розробок.

3. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) в установленому порядку зробити відмітку 
у справах архіву.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра 
Курбатова Д.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ


